
 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

1 
 

 

Zápis komise rozhodčích a delegátů č. 17 / 2022-2023 
ze dne 25. 1. 2023 

 

Přítomni: 

Jiří Pečenka – předseda, Ondřej Babka, Matěj Cichra, Jiří Krauskopf, Daniel 
Lovětínský, Jakub Matyš, Marek Peterka, Vlastimil Šnajder 

 

Program jednání: 

1) Příprava seminářů R a DFA před zahájením jarní části sezony 2022/2023 
2) Příprava náborové kampaně 

 

 

1) Příprava seminářů R a DFA před zahájením jarní části sezony 2022/2023 

KRaD stanovila termíny seminářů R a DFA před zahájením jarní části 
sezony 2022/2023. 

Dvoudenní seminář pro R se uskuteční ve dnech 3. – 4. 3. 2023 v Purkarci. Na 
tento seminář již byli e-mailem pozváni všichni R, kteří v podzimní části sezony 
odřídili alespoň jedno utkání KP mužů nebo I. A mužů. 

Jednodenní seminář pro R a DFA se uskuteční dne 12. 3. 2023 v Českých 
Budějovicích. Tento seminář absolvují R, kteří se neúčastní dvoudenního semináře 
v Purkarci a všichni DFA zařazeni na listině Jihočeského KFS. 

KRaD rozhodla, že DFA z listiny ŘKČ postačí absolvování semináře organizovaného 
KR ŘKČ. Bližší informace k jednodennímu semináři budou R a DFA rozeslány 
v průběhu měsíce února. 

2) Příprava náborové kampaně 

KRaD projednala přípravu náborové kampaně R v rámci Jihočeského KFS. 

 
 
 

        Pečenka Jiří, v. r. 

předseda KRaD KFS Jč. kraje 


